



Van Doorn

Gemeente Nieuwkoop
t.a.v. M.Belt
Aardamseweg 4
2461 CC Ter Aar

Onderwerp	Ons kenmerk	Datum
Prijsopgave	Specials/FH/24-0536	17-05-2024
Behandeld door	Uw kenmerk	Telefoonnummer
L. Hol	Geleiderail 5 gatenbrug t/m aardamseweg	06-15393702
	E-mailadres	lamhol@vandoornbuitenruimte.nl

Beste,

Hierbij doen wij u onze prijsaanbieding toekomen voor het uitvoeren van geleiderail werkzaamheden op uw project te Nieuwkoop e.e.a. conform uw gegevens d.d. 17-05-2024.

De werkzaamheden bestaan uit:

- Bijgevoegd is onze specificatie als bijlage 1.

Bij calculatie zijn wij uitgegaan van de navolgende punten en voorwaarden:

- Algemene voorwaarden Van Doorn Geldermalsen BV (versie 2023) van toepassing, zie bijlage 2.
- UAV 2012 en Standaard RAW bepalingen 2020 zijn van toepassing.
- Prijspeil Mei 2024.
- Genoemde bedragen zijn exclusief BTW.
- Betalingstermijn van maximaal 60 dagen.
- Op genoemde tarieven zijn geen eventuele afgesproken omzetskorting mogelijk.
- Exclusief bijwerken DTB en Kerngis gegevens.
- Exclusief verantwoording voor ligging kabels en leidingen.
- Werktijden op werkdagen tussen 07:00 en 16:00 uur.
- Uitvoering in goed overleg met onze uitvoerder in 1 fase.
- Werklocatie bereikbaar met vrachtauto/kraan en werkbuss.

Deze prijsaanbieding doen wij u gestand tot 14 dagen na dagtekening.

Vertrouwende u hiermede een passende aanbieding te hebben gedaan en hopen op een succesvolle samenwerking verblijven wij,

Met vriendelijke groet,

A.D. van Doorn

Bedrijfsleider



Project: Gemeente nieuwkoop
Calculatie: 24266.001.1
Opdrachtgever: Van Doorn Geldermalsen B.V.
Besteknummer:

bladnr: 1/2

printdatum:

17-05-2024

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	GELEIDERAIL HERSTELLEN 5 GATENBRUG-AARDAMSEWEG				59.087,17
10	OPTIE 1				6.915,73
101010	Inzet ploeg (dagtarief)	uur	10,00	306,67	3.066,70
101020	Kosten afzetting	dag	1,00	1.200,00	1.200,00
101030	Leveren planken	m	48,00	21,56	1.034,88
101040	Leveren palen	st	24,00	33,35	800,40
101050	Leveren afstandhouders	st	25,00	24,15	603,75
101060	Leveren reflectoren	st	28,00	7,50	210,00
20	OPTIE 2				52.171,44
202010	Verwijderen en afvoeren bestaande geleiderail	m	1.392,00	-0,25	-348,00
202020	Kosten afzetting	dag	3,00	1.200,00	3.600,00
202030	Leveren en plaatsen geleideconstructie N2W2	m	1.392,00	34,82	48.469,44
202040	Leveren en plaatsen eindstukken	st	2,00	85,00	170,00
202050	Leveren en plaatsen reflectoren	st	28,00	10,00	280,00
	Subtotaal				59.087,17



Project: Gemeente nieuwkoop
Calculatie: 24266.001.1
Opdrachtgever: Van Doorn Geldermalsen B.V.
Besteknummer:

bladnr: 2/2
printdatum:
17-05-2024

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				59.087,17
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				59.087,17
	Gedaan te GELDERMALSEN				
	De 17e mei 2024				
	De inschrijver(s),				
	 Van Doorn Geldermalsen B.V.				